هدف اصلی از پیشبرد این رهیافت، همراه کردن سایر کشورها، بویژه کشورهای اروپایی با سیاست فشار حداکثری آمریکا و همچنین مشروعیت بخشی به این سیاست بود.

در راستای تحقق این هدف، وزیر خارجه آمریکا در جریان سفر به خاورمیانه در اوایل سال ۲۰۱۹، از تشکیل کنفرانسی جهانی با تمرکز بر امنیت خاورمیانه، بویژه رفتارهای ایران در روزهای ۱۳ و ۱۴ فوریه ۲۰۱۹ (۲۴ و ۲۵ بهمن ۱۳۹۷) خبر داد. پمپئو هدف از این نشست را تمرکز بر صلح و امنیت در خاورمیانه و تضمین مناعت از اقدامات بی ثبات ساز ایران، اعلام کرد که با وجود تلاش های گسترده وزارت خارجه آمریکا، نشست لهستان با استقبال چندانی از سوی کشورهای اروپایی همراه نشد. برهه دیگری از تلاش آمریکا برای بین المللی کردن تهدیدات ایران، با حملات به نفتکش ها در دریای عمان و خلیج فارس آغاز شد.